
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 250 Viernes 16 de octubre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 125441

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
35

07
8

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PAÍS VASCO

35078 Resolución del Departamento de Interior del Gobierno Vasco por la que
se da publicidad al anuncio de adjudicación del expediente S-062/2009,
relativo al Suministro de calcetines.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Departamento de Interior.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección Gestión de Económica y

Contratación.
c) Número de expediente: S-062/2009.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.ej-gv.net.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Contrato de suministros.
b) Descripción: Suministro de calcetines.
c) Lote: No hay.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 18317000-4.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 25 de marzo de 2009.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 188.649,64 euros. IVA (%): 16 %.
Importe total: 218.833,58 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 17 de julio de 2009.
b) Contratista: El Corte Ingés, S. A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 188.649,64 euros. IVA (%): 16

%. Importe total: 218.833,58 euros.

Erandio, 9 de octubre de 2009.- Fdo.: Nélida Santos Díaz. Directora de Gestión
Económica y Contratación.

ID: A090074089-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-15T23:26:03+0200




